
   令和３年９月１６日 

保護者の皆様へ 

松原市立天美南小学校 

校 長  髙橋 義浩 

運動会にともなう「入校証」についてのお願い 

 初秋の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度の運動会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、「密集を避ける」、「手

洗いや手指消毒を徹底する」などの対策の実施が求められています。本校におきましても、先日

お知らせしましたように、競技種目の精選、実施時間の短縮などを実施してまいります。そして、

極力密集をさけるため、運動会の参観を１家庭につき２人までとさせていただいておりますが、 

１家庭に「入校証」を２枚までお渡ししますので、その入校証を着用していただき、参観してい

ただくようお願い申し上げます。 

 つきましては、運動会当日来校される方のお名前を把握したいと思いますので、下記申し込み

用紙を担任までご提出下さい。必要数を後日配布いたします。締切は、９月２２日（水）としま

す。  

 なお、当日、「入校証」をお持ちでない方は、参観していただくことができません。「入校証」

が配布されましたら、紛失しないようお願いいたします。また、「入校証」の再発行はいたしま

せんので、ご注意ください。   

 

※例年、名札や保護者シールを忘れられた方は正門のところで記帳していただき、参観していた   

だいていましたが、今年度は、後日配布いたします「入校証」がないと参観していただくこと  

ができませんので、あらかじめご了承ください。 

 

・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・ 

（   ）年（   ）組 

                                 児童名（            ） 

 

入校証（     ）枚を必要とします。 

 入校される方のお名前 

 

      ①                

 

   ②                    

 

（９月２２日（水）締め切り）  


